
 
 
 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

 

O Presidente da Comissão de Licitação do Departamento Municipal Autônomo de Água 
e Esgoto de Ouro Fino (MG), no uso de suas atribuições, torna público a RETIFICAÇÃO 
REFERENTE AO AVISO DE LICITAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 035/2024, 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL E NO JORNAL 
DE GRANDE CIRCULAÇÃO NA DATA DE 17/09/2024 visando a correção da numeração 
do procedimento licitatório, conforme abaixo: 

 

ONDE SE LÊ 

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 027/2024 

 

LEIA-SE 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 035/2024 

 

Por oportuno, cabe ressaltar que a retificação na redação do aviso de licitação não 

altera a formulação das propostas. 

 

Ouro Fino (MG), 17 de setembro de 2024  

 

 

 

Antônio Alexandre de Carvalho 

Pregoeiro 


